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Zbyt wiele kanałów komunikacji szkodzi
małżeństwu

Zbyt dużo rozmów za pośrednictwem różnych kanałów komunikacji, m.in. Twittera czy
Facebooka, może zaszkodzić trwałym związkom - przekonują badacze z Uniwersytetu
Oksfordzkiego.
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Naukowcy testowali teorię wysnutą
w 2005 roku, mówiącą o tym, że istnieje powiązanie między liczbą sposobów kontaktowania się
i częstotliwością ich wykorzystywania a siłą relacji. "Ta teoria została postawiona w erze e-maili,
czatów i rozmów telefonicznych. Teraz jesteśmy w erze komunikacji poprzez media społecznościowe.
Chcieliśmy sprawdzić, czy różne sposoby kontaktowania się umacniają więzi" - powiedział Bernie
Hogan z oksfordzkiej uczelni.
 
W badaniu wzięło udział 24 tys. osób w związkach małżeńskich, posługujących się 10 kanałami
komunikacji. "Odkryliśmy, że osoby, które posługiwały się wieloma z nich, nie raportowały większej
satysfakcji ze związku, a część nawet deklarowała jej spadek" - poinformował Hogan.
 
Wykorzystywanie większej liczby sposobów komunikacji może być oznaką silnej relacji
w małżeństwie, ale do pewnego momentu, powyżej którego różne środki przekazu stają się uciążliwe
i mogą podkopać związek - ogłosili badacze podczas dorocznej konferencji British Psychological
Society.

Źródło: http://www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17396.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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